

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 広 田 美 代

令和 3 年度				支出(使途基準項目別)												残高		
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
	3	4	5	第一・四半期交付分(4・5・6月分)	480,000													480,000
1	3	4	7	ガソリン代 @4,284×1/2												2,142	2,142	477,858
2	3	4	22	学習の友(5月号)							510						510	477,348
3	3	4	25	北陸中日新聞代(4月分)							3,300						3,300	474,048
4	3	4	25	北國新聞代(4月分)							3,400						3,400	470,648
5	3	4	26	会派共用費概算払い分(4・5・6月分)										90,000			90,000	380,648
6	3	4	30	携帯電話代(4月請求分)@9,249×1/2											4,624		4,624	376,024
7	3	4	30	テープ起こし代(4月臨時議会)						4,200							4,200	371,824
8	3	4	30	テープ起こし代(4月市民福祉常任委員)						3,600							3,600	368,224
9	3	5	10	ガソリン代 @4,368×1/2												2,184	2,184	366,040
10	3	5	11	書籍「大人になる社会をつくる」「子どもの 貧困を問いなおす」							6,380						6,380	359,660
11	3	5	17	書籍「生まれ、育つ基盤」							2,750						2,750	356,910
12	3	5	23	zoom 月額料金(5.23-6.22)@2,200×4/5				1,760									1,760	355,150
13	3	5	24	学習の友代(6月号)							510						510	354,640
14	3	5	24	固定電話代(5月請求分)@8,495×1/3									2,803				2,803	351,837
15	3	5	25	北陸中日新聞代(5月分)							3,300						3,300	348,537
16	3	5	25	北國新聞代(5月分)							3,400						3,400	345,137
17	3	5	25	非核の政府を求める会ニュース(R3年度)							1,500						1,500	343,637
18	3	5	31	携帯電話代(5月請求分)@9,533×1/2											4,766		4,766	338,871
19	3	6	12	書籍「どうしても頑張れない人たち」							792						792	338,079
20	3	6	12	ガソリン代 @4,293×1/2												2,146	2,146	335,933
21	3	6	15	書籍「治安維持法と現代2021年春季号」							1,000						1,000	334,933
22	3	6	18	会派共用費概算払い分(7・8・9月分)										90,000			90,000	244,933
23	3	6	22	固定電話代(6月請求分)@8,495×1/3									2,803				2,803	242,130
24	3	6	23	zoom 月額料金(6.23-7.22)@2,200×4/5 webサイト更新サポート費(4・5・6月分)@ 6,752×0.85				1,760									1,760	240,370
25	3	6	23	zoom 月額料金(6.23-7.22)@2,200×4/5				1,760									1,760	238,610
26	3	6	25	北國新聞代(6月分)			5,739										5,739	234,631
27	3	6	25	北陸中日新聞代(6月分)							3,400						3,400	231,231
28	3	6	25	6月議会テープ起こし代							3,300						3,300	227,931
29	3	6	25	学習の友代(7月号)						6,000							6,000	221,931
30	3	6	30	携帯電話代(6月請求分)@9,421×1/2							510						510	221,421
31	3	7	2	みよみよ通信vol.32 印刷費			81,240										81,240	135,471
32	3	7	5	第二・四半期交付分(7・8・9月分)	480,000													615,471
33	3	7	12	社会新報・月刊社会民主(令和3年度分)							16,680						16,680	598,791
34	3	7	13	ラミネート代							1,800						1,800	596,991
35	3	7	16	ガソリン代 @4,449×1/2												2,224	2,224	594,767
36	3	7	19	学習の友代(8月号)・別冊代							1,020						1,020	593,747
37	3	7	21	固定電話代(7月請求分)@8,495×1/3									2,803				2,803	590,944
38	3	7	23	zoom月額料金(7.23-8.22)@2,200×4/5				1,760									1,760	589,184
39	3	7	25	北國新聞代(7月分)							3,400						3,400	585,784
40	3	7	25	北陸中日新聞代(7月分)							3,300						3,300	582,484
41	3	7	26	全国保育団体合同研究会オンライン参 加費・報告集代			7,000										7,000	575,484
42	3	8	2	携帯電話代(7月請求分)@9,253×1/2											4,626		4,626	570,858
43	3	8	3	登記事項証明書手数料		7,072											7,072	563,786
44	3	8	5	ガソリン代@4,401×1/2												2,200	2,200	561,586
45	3	8	8	書籍「コロナがあばく社会保障と生活の実 態」							1,300						1,300	560,286
46	3	8	8	書籍「学びをとめない自治体の教育行政」							1,300						1,300	558,986
47	3	8	23	学習の友(9月号)							510						510	558,476
48	3	8	23	固定電話代(8月請求分)@8,690×1/2									2,867				2,867	555,609
49	3	8	23	zoom月額料金(8.23-9.22)@2,200×4/5				1,760									1,760	553,849
50	3	8	25	北陸中日新聞代(8月分)							3,300						3,300	550,549
51	3	8	25	北國新聞代(8月分)							3,400						3,400	547,149
52	3	8	28	ガソリン代@4,890×1/2												2,445	2,445	544,704
53	3	8	31	携帯電話代(8月請求分)@9,379×1/2											4,689		4,689	540,015

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 広 田 美 代

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
53	3	9	17	書籍「再生エネルギーと環境問題」							1,600				1,600	538,415		
54	3	9	17	書籍「コロナと地域経済」							1,400				1,400	537,015		
55	3	9	17	会派共用費概算払い分(10・11・12月分)									90,000		90,000	447,015		
56	3	9	22	固定電話代(9月請求分)@8,496×1/3									2,803		2,803	444,212		
57	3	9	22	学習の友(10月号)											510	443,702		
58	3	9	23	zoom月額料金(9.23-10.22)@2,200×4/5				1,760							1,760	441,942		
59	3	9	24	テープ起こし代(8.23、8.27、9.14)							17,400				17,400	424,542		
60	3	9	25	駐車料金					700						700	423,842		
61	3	9	25	北陸中日新聞代(9月分)								3,300			3,300	420,542		
62	3	9	25	北國新聞代(9月分)								3,400			3,400	417,142		
63	3	9	30	携帯電話代(9月請求分)@9,343×1/2 webサイト更新サポート費(7・8・9月分)@ 6,752×0.85											4,671	412,471		
64	3	10	5	第三四半期交付分(10・11・12月分)	480,000										5,739	406,732		
65	3	10	14	ガソリン代@4,401×1/2											2,200	886,732		
66	3	10	17	集会参加					1,000						1,000	883,532		
67	3	10	17	書籍「崩壊するアメリカの公教育」								2,800			2,800	880,732		
68	3	10	18	学習の友(11月号)								510			510	880,222		
69	3	10	19	固定電話代(10月請求分)@8,496×1/3									2,803		2,803	877,419		
70	3	10	21	テープ起こし代(10.5、10.11)							14,400				14,400	863,019		
71	3	10	23	zoom月額料金(10.23-11.22)@2,200×				1,760							1,760	861,259		
72	3	10	25	北陸中日新聞代(10月分)								3,300			3,300	857,959		
73	3	10	25	北國新聞代(10月分)								3,400			3,400	854,559		
74	3	10	27	性教協会費2021年度分											1,652	852,907		
76	3	11	1	携帯電話代(10月請求分)@9,274×1/2											4,637	848,270		
77	3	11	15	ガソリン代@5,046×1/2											2,523	845,747		
78	3	11	18	みよみよ通信vol.33 印刷費					94,050						94,050	751,697		
79	3	11	19	学習の友(12月号)								510			510	751,187		
80	3	11	22	書籍「姉の島」								1,980			1,980	749,207		
81	3	11	23	みよみよ通信vol.33 デザイン料					55,000						55,000	694,207		
82	3	11	23	zoom月額料金(11.23-12.22)@2,200×				1,760							1,760	692,447		
83	3	11	24	固定電話代(11月請求分)@8,496×1/3									2,803		2,803	689,644		
84	3	11	25	北陸中日新聞代(11月分)								3,300			3,300	686,344		
85	3	11	25	北國新聞代(11月分)								3,400			3,400	682,944		
86	3	12	1	テープ起こし代(11.25市民福祉常任委員)								1,800			1,800	681,144		
87	3	11	30	携帯電話代(11月請求分)@9,550×1/2 書籍「自治体DXでどうなる地方自治の近 未来」											4,775	676,369		
88	3	12	4	書籍「感染症に備える医療・公衆衛生」								850			850	675,519		
89	3	12	4	書籍「感染症に備える医療・公衆衛生」								1,400			1,400	674,119		
90	3	12	10	会派共用費概算払い分(1・2・3月分)									90,000		90,000	584,119		
91	3	12	19	ガソリン代@5,239×1/2											2,619	581,500		
92	3	12	20	学習の友(1月号)								510			510	580,990		
93	3	12	21	みよみよ通信折り込み代					6,413						6,413	574,577		
94	3	12	21	固定電話代(12月請求分)@8,496×1/3									2,803		2,803	571,774		
95	3	12	23	zoom月額料金(12.23-1.22)@2,200×4/5				1,760							1,760	570,014		
96	3	12	24	テープ起こし代(12月議会12.15分)								6,000			6,000	564,014		
97	3	12	25	北陸中日新聞代(12月分)								3,300			3,300	560,714		
98	3	12	25	北國新聞代(12月分)								3,400			3,400	557,314		
99	4	1	4	携帯電話代(12月請求分)@9,340×1/2											4,670	552,644		
100	4	1	5	第四・四半期交付分(1・2・3月分) webサイト更新サポート費(10・11・12月 分)@6,752×0.85	480,000											1,032,644		
101	4	1	24	学習の友(2月号)								510			510	1,026,395		
102	4	1	24	ガソリン代@5,022×1/2											2,511	1,023,884		
103	4	1	25	固定電話代(1月請求分)@8,606×1/3									2,839		2,839	1,021,045		
104	4	1	25	北陸中日新聞代(1月分)								3,300			3,300	1,017,745		
105	4	1	25	北國新聞代(1月分)								3,400			3,400	1,014,345		
106	4	1	25	zoom月額料金(1.23-2.22)@2,200×4/5				1,760							1,760	1,012,585		

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 広 田 美 代

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
107	4	1	31	携帯電話代(1月請求分)@9,518×1/2												4,759	4,759	1,007,826	
108	4	2	4	会派共用費概算払い分(追加分)										100,000			100,000	907,826	
109	4	2	7	「住民と自治」誌(2021.4-2022.3)							7,092						7,092	900,734	
110	4	2	7	平和新聞代(2021.4-2022.3)							5,902						5,902	894,832	
111	4	2	11	みよみよ通信vol.34 印刷費			73,060										73,060	821,772	
112	4	2	19	書籍「子どもの貧困とライフチャンス」							2,420						2,420	819,352	
113	4	2	21	ガソリン代@4,000×1/2											2,000		2,000	817,352	
114	4	2	22	固定電話代(2月請求分)@8,605×0.33									2,839				2,839	814,513	
115	4	2	23	zoom月額料金(2.23-3.22)@2,200×4/5				1,760									1,760	812,753	
116	4	2	25	学習の友(3月号)							510						510	812,243	
117	4	2	25	「日本の学童保育」(2021.4-2022.3)							4,680						4,680	807,563	
118	4	2	25	北陸中日新聞代(2月分)							3,300						3,300	804,263	
119	4	2	28	携帯電話代(2月請求分)@9,642×1/2											4,821		4,821	799,442	
120	4	3	8	書籍「公務員の議会答弁言いかえフレー							2,420						2,420	797,022	
121	4	3	10	テープ起こし代(1月緊急議会分)							5,400						5,400	791,622	
122	4	3	10	テープ起こし代(2月議会分)							6,000						6,000	785,622	
123	4	3	11	ガソリン代@5,055×1/2												2,527	2,527	783,095	
124	4	3	16	生活と健康を守る新聞代、月刊「生活と健 康」(2021.4-2022.3)							7,310						7,310	775,785	
125	4	3	18	学習の友(4月号)							510						510	775,275	
126	4	3	23	zoom月額料金(3. 23-4.22)@2,200×4/5				1,760									1,760	773,515	
127	4	3	25	北國新聞代(3月分)							3,400						3,400	770,115	
128	4	3	25	北陸中日新聞代(3月分)							3,300						3,300	766,815	
129	4	3	28	固定電話代(3月請求分)@8,604×1/3									2,839				2,839	763,976	
130	4	3	29	ガソリン代@4,734×1/2												2,367	2,367	761,609	
131	4	3	28	社会保障誌(2021.4-2022.3)							3,000						3,000	758,609	
132	4	3	31	webサイト更新サポート費(1・2・3月分)@ 7,150×0.85			6,077										6,077	752,532	
133	4	3	31	携帯電話代(3月請求分)@9,469×1/2												4,734	4,734	747,798	
134	4	4	22	固定電話代(4月請求分)@8,750×1/3									2,887				2,887	744,911	
	4	4	22	会派共用費精算払戻し	7,271													752,182	

## 令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名：                               代

(単位:円)

令和 3 年度	令和 3 年度			収入	支出(使途基準項目別)												残高		
	領收書 番号	支払年月			活動(使途)内容	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費		⑫ 共通経 費	小計
年	月	日																	
					1,927,271	8,772	8,652	333,057	19,360	0	0	66,600	158,186	0	33,892	460,000	86,570	1,175,089	752,182